
Zápis č. 22/12

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 13. 12. 2012 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Diskuse
6)Usnesení
7) Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Bc. Radka Kratochvílová, Ing. Pavel Dvořák, František Uřidil, Mgr.
Václav Slezák, Alena Kopejsková

Omluveni: Jiří Kolínský

Ověřovatelé zápisu: R. Kratochvílová, Ing. P. Dvořák

Návrhová komise: Mgr. V. Slezák, F. Uřidil

Zapisovatel: A. Kopejsková

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (ZO). Prohlásil, že jednání ZO je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů ZO a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání ZO byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy R. Kratochvílová, Ing. P. Dvořák. Do návrhové
komise byli zvoleni všemi hlasy Mgr. V. Slezál, F. Uřidil. Zapisovatelem byla zvolena všemi
hlasy A. Kopejsková.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání ZO ze dne 29. 11. 2012 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

K bodu 4. Došlá pošta
Městys Všetaty - souhlas s užíváním stavby - mlčky pro manž. Rottovi

MěÚ Brandýs nad Labem - zaslání smlouvy o pečovatelských službách

1



AVE CZ Benátky nad Jizerou - dodatek č. 3 ke smlouvě o sběru o převozu odpadů

Obec Lhota - plán inventur 2012

k bodu 5. Diskuse:
Starosta informoval za o plánovaných inventurách, které se uskuteční 27. 12. 2012 od 14:00
hod. Starosta informovalo vyúčtování služeb za internet a pevnou linku. R. Kratochvílová
informovala o schůzi DSOCecemínsko, která se konala 7. 12. od 19:00 v Kostelním Hlavně.

K bodu 6. Usnesení

1. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2012 o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů.

2. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Rozpočtové provizorium na rok 2013, kdy budou
hrazeny pouze nezbytně nutné výdaje na chod obce a obecního úřadu.

3. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy cenu pitné vody z obecního vodovodu ve výši
18,- Kč za rn" bez DPH pro fyzické osoby.

4. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Plán inventur na konci roku 2012.

5. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Dodatek č. 3 pro rok 2013 ke smlouvě o sběru,
přepravě a odstraňování odpadů se společností AVE CZodpadové hospodářství, Benátky nad
Jizerou.

6. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy Smlouvu o poskytování pečovatelské služby č.
6/2013 mezi Obcí Lhota a městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

7. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy peněžité příspěvky ve výši 1. 500,- Kč 10-ti
osaměle žijícím občanům na základě jejich žádostí.

K bodu7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.

Jednání bylo ukončeno ve 21,00 hod.

I

···~ř~···················
v

.J.4.~~J9.ť.4?.~ .
Starosta obce:

2


